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Memorial Jerzego Szczerbatego Puchar Ziemi Podkarpackiej 2014
Tarnobrzeg, 13-4-2014

N

-
‘>
A
3
[ 1 1
II
m
iJ,

Konkurencja 15
2014-04-13 - 16:30

Mezczyzn, 100m zmienny

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?7

2 PIETRAS, Gabriel
3 PASKO, Jakub
4 SZYKULA, Michat

Seria2z7

1 WALEK, Mateusz

2 SIERZEGA, Michat

3 SZCZEPANIK, Szymon
4 MISKOW, Michat

5 MAGDA, Patryk

6 KREZEL, Bartlomiej

Seria3z7

1 BAK, Kamil

2 LABAK, Krystian
3 WRONA, Brajan

4 BAK, Bartosz

5 KUZDZAL, Mikotaj
6 TYMULA, Szymon

Seria4z7

1 SOBURA, Michat

2 KSIAZNICKI, Dawid
3 MISINA, Mateusz

4 TELEGA, Wiktor

5 ROGALA, Kewin

6 CZECH, Adrian

Seriab5z7

1 WARZECHA, Konrad
2 ROG, Adrian

3 BROZ, Dawid

4 LITWIN, Dawid

5 PATRO, Dawid

6 KUTNIK, Wiktor

Seria6z7

1 PAWLOWSKI, Bogdan
2 MIS, Mateusz

3 GLAB, Karol

4 BRZYKOWSKI, Krystian
5 WINIARSKI, Mateusz

6 BAL, Dominik

Rok ur.

02
01

02
02
03
02
02
02

88RS8

99
98

97
99
98
99
99

MUKP FALA Ropczyce
MUKP FALA Ropczyce
UKS FOXBALL Rzeszéw

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
UKS FOXBALL Rzeszéw
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
MKS IKAR Mielec

UKS DELFIN Tarnobrzeg

SALOS CORTILE Kielce
MKS IKAR Mielec

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszéw
MUKP FALA Ropczyce
KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszéw

KP DELFIN Horyniec-Zdroj
SALOS CORTILE Kielce
MUKP FALA Ropczyce
KP SOKOL Rzeszéw

KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzeszow
KP SOKOL Rzesz6ow
KP SOKOL Rzesz6ow
KP SOKOL Rzesz6ow

1:47.16
1:42.87
1:46.33

1:35.78
1:31.90
1:30.00
1:31.18
1:34.89
1:40.21

1:28.17
1:26.75
1:22.00
1:22.12
1:28.00
1:30.00

1:18.75
1:18.00
1:17.00
1:17.19
1:18.47
1:20.00

1:15.73
1:15.00
1:14.01
1:14.46
1:15.37
1:16.00

1:09.00
1:08.00
1:05.00
1:06.00
1:09.00
1:09.00

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Polish Swimming Federation
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Memorial Jerzego Szczerbatego Puchar Ziemi Podkarpackiej 2014
Tarnobrzeg, 13-4-2014
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Konkurencja 15, Mezczyzn, 100m zmienny

Seria7z7

1 KAROLKIEWICZ, Jakub
2 SIEWIERSKI, Michat

3 BUJAK, Dominik

4 SAFIN, Konrad

5 HENDZEL, Konrad

6 SKIBA, Dominik

99
98
99
96
97
98

UKS DELFIN Tarnobrzeg
MUKP FALA Ropczyce
SALOS CORTILE Kielce
UKS DELFIN Tarnobrzeg
MKS IKAR Mielec
MUKP FALA Ropczyce

1:03.81
1:02.31

59.57
1:02.00
1:02.51
1:04.27

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Polish Swimming Federation
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